Gerenciamento e alimentação do Portal da Transparência da Câmara 
Municipal de São João da Varjota-PI 

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO JOÃO DA VARJOTAPI 
CNPJ: 02.028.141/0001-48 

CONTRATADO: CLARA DEYSE DE OLIVEIRA VELOSO 
CPF: 07 4.264.603-39 

VALOR: R$ 1.500,00 (um mil e quinhentos reais) mensais. 

VIGÊNCIA: A partir da assinatura do contrato , findando em 31 de dezembro de 
2025, sujeito a prorrogação nas formas e condições da Lei de Licitações. 

FONTE DE RECURSOS: Recursos próprios 

DATA DA ASSINATURA: 01/07/2025 

~/4 _,,,__,00~